
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Inkubátor průhledný INC-200 a INC-200D | COLE-PARMER STUART
Inkubátor se stěnami z panelů z čirého akrylátového skla

Přesné digitální nastavení a zobrazení aktuální teploty na LCD displeji - model INC-200D
Jednoduché analogové nastavení teploty - model INC-200
Vypínač pro přednastavenou teplotu 37 °C
V bočních panelech dva uzavíratelné otvory 10 mm
Odklápěcí přední stěna a víko pro snadný přístup
Vizuální kontrola obsahu inkubátoru, například pro kultivaci rostlin, simulaci tropických podmínek
Antimikrobiální ochrana BioCote® zabraňuje růstu bakterií a hub na povrchových částech přístroje

Technické parametry
Objem: 60 litrů

Teplotní rozsah: teplota místnosti +5-60 °C

Teplotní stabilita: +mn0,1 °C při 37 °C

Homogenita: +mn0,3 °C při 37 °C

Rozměry vnitřní (š x h x v): 450 x 380 x 380 mm

Teplotní ochrana: automatický vypínač při teplotě 72 °C

Rozměry vnější (š x h x v): 600 x 390 x 390 mm

Hmotnost: 11,2 kg

Inkubátor průhledný INC-200 analogový Inkubátor průhledný INC-200D digitální

Popis Katalogové číslo

Průhledný inkubátor INC-200 analogový S008760

Průhledný inkubátor INC-200D digitální S008764

Inkubátor dodáváme rozložený, pro montáž na místě je nutný pouze šroubovák.
Základní sestava neobsahuje akrylátové dno (nutno objednat samostatně.



Příslušenství pro průhledný inkubátor

Popis Katalogové číslo

Akrylátové dno S008761

Stojan se dvěma poličkami (drátěný, potažený plastem) S008762


